
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
--- 

Ημερομηνία: 25/11/2020 
Αριθ. Πρωτ: Φ. αποφ./7899 
 

Ταχ. Δ/νση : Κύπρου 85  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 35132 Λαμία 
Ιστοσελίδα : mail@dide.fth.sch.gr 
Πληροφορίες : Κεχριμπάρη Αικ. 
Τηλέφωνο : 22313 52826 
Fax : 22313 58815 

 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας στο πλαίσιο της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – 

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2020-2021, του 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 161397/Ε4/25-11-2020 (ΑΔΑ: ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Τη με αρ. πρωτ. 15907/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) Απόφαση Ένταξης της Πράξης, όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

4. Την υπ’ αρ. 4456/20-11-2020 Απόφαση Έγκρισης του «Οδηγού Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού 

Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – 

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2020-2021, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 7, 8 και 9, 

του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

5. Τη με αρ. πρωτ. 4308/10-11-2020 (ΑΔΑ: Ψ3ΘΣ46ΜΤΛΗ-1ΓΨ) Απόφαση περί Ορισμού του Διευθυντή 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπεύθυνου τοποθέτησης, απασχόλησης και 
μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης. 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) Υ.Α. με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 
εν λόγω Πράξης. 

ΑΔΑ: Ψ0Ι246ΜΤΛΗ-ΣΙΡ



 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ από 25/11/2020 στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 
ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΠΑΛΕΝΤΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 (ΕΕΠ) ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ  

2 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 (ΕΕΠ) 
1ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 

(3 ΗΜΕΡΕΣ) 
ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

(2 ΗΜΕΡΕΣ) 

3 
ΠΛΑΤΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 (ΕΕΠ) 

2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 
(3 ΗΜΕΡΕΣ) 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 
(2 ΗΜΕΡΕΣ) 

 
 

Εσωτ. Διανομή: 
1) Τμήμα Γ’ Προσωπικού 
2) Μηχανογράφηση 
3) Φ. 16.1 
4) Myschool 
5) Αναφερόμενοι εκπ/κοί  

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
κ.α.α. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ε΄ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 
 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ0Ι246ΜΤΛΗ-ΣΙΡ


		2020-11-25T14:33:18+0200
	Athens




